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SEÑOR PRESIDENTE:

Me dirijo a Ud., y por su intermedio al cuerpo que preside, a fin de remitir

Anexo V para reemplazar el que fuera presentado junto al proyecto de presupuesto remitido

mediante Nota Mun U. N° 251/2017, asunto N° 1306 del Concejo Deliberante de la ciudad

de Ushuaia, en tanto se advirtió en el mismo un error material.-

Sin otro particular, saludo a Ud. muy atentamente.-
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NOTA N°	 /2017

LETRA Mun. U. 

USHUAIA,

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL

CONCEJO DELIBERANTE DE USHUAIA

Dn. Juan Carlos PINO

D.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich de/Sur, Son y Serán Argentinas"



ANEXO V

CUENTA DE AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO

u.

Ingresos No Tributarlos 400,354,038

"2017-Mo del 35° Aniversorio de lo gesta de Malvinas:

Honor y gloria a nuestros héroes ayer, hoy y siempre"USHUAIA
MUNICIPALIDAD

Impuesto Inmobiliario
Recupero Impuesto Inmobiliario Armada

26,592,643
32,000,000
15,028,571
9,285,429

Coparticipación de Impuestos
Afectación Específica

Fondo Prestaciones de Salud

Otros
II)GASTOS CORRIENTES
Gastos en Personal
Bienes de Consumo
Servicios no Personales

34,391,765
8,818,471
2,432,914

2,452,609,752
1,507,377,975

Transferencias corrientes

Venta de Lotes
Subasta Pública

Ordenanza Municipal N° 2243
Transferencias de Capital
Fondo Federal Solidario Dec. N° 206/09
Del Sector Público Nacional

V) GASTOS DE CAPITAL
Inversión Real Directa
Formación Bruta de Capital Fijo
Bienes de Uso

VI)RECURSOS TOTALES (I + IV)
VII)GASTOS TOTALES (II V)
VIII)RESULTADO FINANCIERO SIN CONTRIBUCIONES

IX)CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
X)GASTOS FIGURATIVOS

372,905,140
145,857,580
33,000,000
20,000,000

4,350,000
862,900

7,000,000
227,047,560
49,686,000

177,361,560

2,940,545,167
-31,263,181

42,634,784
31,263,181

179,367,077

Disminución de Pasivos

179,367,077
148,103,895
148,1031t):5

* Pueden existir diferencias por redondeo de valores.

ENDENTE
dad de Ushusia

145,349,416

462,977,062
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